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Koble sammen

Standardisert og kompatibel

VoIP-løsninger fra innovaphone er åpen i alle ret-

ninger og alle moduler innenfor innovaphone støtter

både H.323 og SIP-protokoller. innovaphone kan ut-

vides til å bli en omfattende løsning for samordnet

kommunikasjon. Enhver SIP og H.323 telefon kan

kobles til: ikke bare alle telefonene i innovaphone-

porteføljen men også telefoner fra andre produsen-

ter. Å kjøpe innovaphone betyr at du holder mulig-

hetene åpne, og du er på ingen måte knyttet til én

enkelt produsent.  Dermed sikrer du at bedriften har

maksimal bærekraft i framtiden.

innovaphones støtte av man-

ge standard grensesnitt og mu-

lighet for tilpasning (SIP, TSIP,

SSIP, H323, ISDN, QSIG m.fl),

gjør det mulig å koble seg til

flere tjenesteleverandører,

operatører, nettverk, syste-

mer og eksisterende sentra-

ler samtidig.
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I dag kan også mellomstore og små bedrifter få de samme telefonitjenestene og funksjonaliteten som er normen for

"de store". innovaphone  tilbyr et godt utviklet VoIP telefonsystem som kan skreddersys for å passe perfekt til enhver

selskapsstørrelse med praktisk talt ubegrensete utvidelsesmuligheter. Programvare og maskinvare er perfekt samstemt,

og danner en komplett løsning for samordnet kommunikasjon. Som en del av innovaphone-konseptet finnes det ter-

minaler som passer for alle typer bruk - fra enkle til omfattende ip-telefoner. Ikke-VoIP–terminaler, som analoge og ISDN-

terminaler, kan selvsagt også integreres. Det samme gjelder trådløse telefoner som mobiltelefoner, smart-telefoner med

SIP-klient, WLAN-telefoner og dect-telefoner. innovaphone-konseptet er komplettert med egnet støtte-programvare til

PC, både til kontorbrukere, sentralbord og svargrupper.

Samordnet kommunikasjonsløsning fra innovaphone muliggjør en helt ny og mangfoldig måte å arbeide på som nep-

pe ville være tenkelig med tradisjonell telefoni. En individuell skreddersydd innovaphonepakke kan settes sammen for

å passe inn i ethvert bedriftsmiljø. Aldri overdimmensjonert, alltid perfekt størrelse for å matche kravene. Uansett om

det er en liten-, medium- eller storskalaløsning - de samme funksjonene er alltid tilgjengelig.

Samordnet kommunikasjon for alle!
innovaphone telefonsystem for moderne bedrifter

Maksimal telefon-funksjonalitet

Et moderne telefonsystem 

Selvfølgelig er alle vanlige telefonfunksjoner

støttet av innovaphone. Dette spenner fra konfe-

ransesamtaler og sekretærfunksjon, til gruppe- og

konsernfunksjoner. Disse funksjonene er supplert

med et bredt spekter av muligheter innen ACD (Au-

tomatic Call Distribution / automatisk samtalehånd-

tering), som tillater en fleksibel og kundevennlig

håndtering og fordeling av innkommende samtaler. 

Talepost og tilbakering-tjenestene sikrer at ingen

samtale går tapt. Lytt og slett meldinger direkte på

telefonen eller få dem tilsendt på E-post.

Et stort pluss med både ACD-løsningen og tale-

postløsningen er det faktum at tjenestene ikke er

avhengig av ekstern datamaskin eller server. Hele

tjenesten kjøres driftssikkert på innovaphonesentra-

len med tilhørende Compact Flash minnekort.

Moderne firmakommunikasjon krever ofte mer enn

disse funksjonene - Samordnet kommunikasjons-

løsning fra innovaphone gir det perfekte svaret på

dette. Med sitt brede spekter av bruksområder, og

selvfølgelig tilgjengelighet på tvers av avdelinger,

hjemmekontor og mobile plattformer, vil innovapho-

ne tilfredsstille din bedrifts spesielle behov.

XML SOAP-API-grensesnitt
f.eks for skreddersydde løsninger (meglerarbeidsplasser, lege-
kontorløsninger, mobilintegrasjon m.v.)

Microsoft TAPI (Telephony API) grensesnitt
f.eks for CTI PC støtteprogrammer eller Call Centre integrasjon

CAPI-grensesnitt for VoIP (Common-ISDN-API) 
f.eks for  Unified Messaging-løsninger

LDAP-grensesnitt
f.eks for tilgang til telefonkataloger og brukeradministrasjon

CDR (Call Detail Records)
f.eks for faktureringsløsninger

Linux Application Platform 
f.eks for innovaphone statistikkprogram, faxserver eller 3.parts 
applikasjoner

Integrasjon av applikasjoner i innovaphone



Finjustering av innovaphone

Samordnet kommunikasjon

Samordnet kommunikasjon fra innovaphone betyr

at kommunikasjon på arbeidsplassen aldri har vært

enklere og at kundeservice aldri har vært så effek-

tiv. innovaphonesystemet vil ganske sikkert tilfreds-

stille kravene du har på en samordnet kommunikas-

jonsløsning. Konferansesamtaler, dokumentsam-

arbeid, talepost, samtaler, e-post, chat, tilstede-

værelsesstatus og logger er elementer i

løsningen.

De fleste av disse funksjonene kan brukes fra

webklienten myPBX - lett, intuitivt og i utgangs-

punktet tilgjengelig fra enhver datamaskin. Gi bru-

kerne web-snarveien til  myPBX, og de er i stand til

å operere alle sine telefoner som er registrert i inno-

vaphone telefonsystemet. Med Windowsklient er yt-

terligere funksjonalitet tilgjengelig.

Følg med på telefonsituasjonen

Kømonitor og statistikkprogram 
Kømonitor viser sanntids trafikkbelastning

og ventetider for et svarsenter (callsenter). 

Superbruker ser totalbildet i sin klient, agente-

ne har sine klienter, og i tillegg gir en storskjerm-

monitor et grafisk bilde av trafikken. Sammen

med statistikkprogrammet innovaphone 

Reporting, gir disse en komplett oversikt over

bedriftens telefonsituasjon og kvalitet på svartje-

nesten. Lag forskjellige standard rapporter og les

dem på web, last ned PDF eller importer data for

videre analyser.

For de som trenger mer

Applikasjoner

Det finnes ulike muligheter for å koble flere appli-

kasjoner utover samordnet kommunikasjon, til inno-

vaphone. Ta i bruk forskjellige standard programmer

i tråd med dine individuelle behov, eller integrer di-

ne egne  selskapspesifikke programmer.

Integrering av ekstra programvare foregår ved

hjelp av standardiserte protokoller og grensesnitt.

Hardware- og softwaregrensesnitt på innovaphone

kobles for eksempel til kundedatabasesystemer,

produksjonssystemer eller call center-løsninger. An-

dre samordnet kommunikasjonsløsninger (f.eks

ESTOS ProCall) kan også integreres.
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Spar kostnader

Enklere administrasjon

innovaphone er enkel å administrere, noe som

fører til betydelige kostnadsbesparelser. Systemet

kan driftes sentralt på tvers av lokasjoner. Tilgang

til administrasjonsgrensesnittet er godt sikret mot

uautorisert tilgang, og det kan defineres forskjellige

tilgangsnivåer. Grensesnittet er web-basert og alle

innstillinger og brukervedlikehold kan gjøres her. 

Effektive verktøy for utrulling og software-oppgra-

dering forenkler installasjon og vedlikehold.  Al-

le innovaphone-enheter kjører under samme pro-

gramvaresystem. 

Vær trygg med innovaphone 

Sikkerhet og stabilitet

Moderne krypteringsmekanismer kan

benyttes både ved pålogging, registrering og

taleoverføring. innovaphonesystemet er ikke

avhengig av servere med hacker- eller virus-

utsatte 3.parts operativsystemer eller mekaniske sli-

tedeler. De telefonkritiske funksjonene kjøres på de-

dikert hardware uten bevegelige disker og vifter, og

med egen programvare og operativsystem. Dette gir

ekstrem høy driftssikkerhet og hurtighet i særklasse.

Et redundant sikkerhetskonsept som kan dekke

flere lokasjoner kan også enkelt implementeres. Av-

delingskontorer er i stand til å erstatte hverandre.

Eksterne linjer kan brukes dersom avdelingskonto-

rets egne linjer er opptatt. Det redundante systemet

kan også være en aktiv ekstrasentral på hovedlo-

kasjonen som umiddelbart tar over hele telefonsy-

stemet ved behov. Konseptet sikrer dermed ek-

stremt høy tilgjengelighet. Din bedrift kan alltid

nås, og avdelingskontoret fortsetter som separat sy-

stem om kontakten til hovedkontoret brytes. 

Maksimal mobilitet  

Trådløs telefoni

innovaphone PBX tilbyr muligheten til å integrere

DECT, WLAN og / eller GSM-teknologi. Dect er

fremdeles mest robust innen intern trådløs talekom-

munikasjon. WLAN fra dedikert håndsett eller SIP-

klient på mobilen blir stadig mer popu-

lært. Mobiltelefonbrukere integreres

tett i innovaphone med både korrekt

nummervisning, one-number kon-

sept, vising av mobilens opptatt/ledig-

status og klient for smart-telefoner.

Enkel flerlokasjonsløsning 

Integrering av avdelingskontorer

Å koble avdelingskontorer og hjemmekontorer

til selskapets telefonsystem er også enkelt med in-

novaphone. Det er mulig å integrere individuelle te-

lefoner til det sentrale kontoret, eller man kan inte-

grere hele avdelingskontorer med sine eksisteren-

de telefonsentraler til bedriftens nettverk. Dine me-

darbeidere er i stand til å arbeide effektivt fra ethvert

sted, det spiller ingen rolle om de er på hovedkon-

toret, på et avdelingskontor eller på sitt hjemmekon-

tor. De har samme tilgang til telefontjenester og

samordnete kommunikasjonsløsninger.

Analog møter VoIP

Integrer den "gamle verden"

Analoge terminaler som faksmaskiner, eksiste-

rende analoge dørtelefoner, konferansetelefoner og

alarmsystemer kan selvsagt kobles til innovapho-

nes VoIP-infrastruktur.

innovaphone løsninger vokser med bedriften din

Kontinuerlig skalerbarhet

Selv om du har startet med de minste hardware-

versjonene:  innovaphone kan vokse med bedriften

din, er kontinuerlig skalerbar og kan utvides etter

ønske. Det gjør at et  nesten  ubegrenset antall og

lokasjoner kan være tilkoblet.

Reg i s t r e r  deg  fo r  i nnovaphone  nyhe t sb rev  på  www. innovaphone . com
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innovaphone AG har spilt en avgjørende rolle i utviklingen av IP-te-
lefoni helt siden selskapet ble grunnlagt i 1997. Selskapets entrepre-
nørånd og utviklingsarbeid kjennetegnes ved  at vi legger stor vekt
på å oppnå langsiktige verdier og respekt for både ansatte og sam-
arbeidspartnere. Vi er et teknologiselskap med ca 60 ansatte og er
fullfinansiert utelukkende med private midler.

Vcom as Norsk importør og kompetansesenter for innovaphone 

Lysaker Torg 15, 1366 Lysaker, Tlf 21 67 37 70  
www.vcom.no / www.innovaphone.no | e-post: salg@vcom.no

Om innovaphone AG
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IP232 - moderne teknologi med
en prisbelønnet design

WiFi telefon 
innovaphone IP62


